МИРНIВСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА

СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИРНОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ

БОЛЮГИНИНЪ МИРНОЕ

КОЙ ШУРАСЫ

     __ сессия II созыва
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)

от _________ 2023 г.                         №____                                          с.Мирное

Об исполнении бюджета муниципального образования Мирновское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым
за 2022 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Мирновском сельском поселении

Симферопольского района Республики Крым», утвержденным решением 22-ой

сессии II созыва Мирновского сельского совета от 25 ноября 2021 года № 160/21,

заслушав и обсудив Отчет об исполнении бюджета Мирновского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым за 2022 год, Мирновский

сельский совет,-

РЕШИЛ:
1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым за

2022 год со следующими основными параметрами бюджета:

1.1.По доходам всего в сумме 101 712 550,04 рублей, по расходам в сумме

94 978 177,71 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит сельского

бюджета) в сумме 6 734 372,33 рублей.

1.2. Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования

Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым по

кодам видов (подвидов) доходов за 2022 год (приложение 1).

1.3.Распределение расходов бюджета муниципального образования

Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов за 2022 год

(приложение 2).

1.4.Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования

Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым за

2022 год (приложение 3).

1.5.Распределение расходов бюджета муниципального образования

Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым по

целевым статьям, группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам

классификации расходов за 2022 год (приложение 4).

1.6.Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Мирновское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым по кодам классификации источников финансирования дефицита

бюджета за 2022 год (приложение 5).

2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте

Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в

структуре официального Портал Правительства Республики Крым

(https://mirnovskoe.rk.gov.ru/).

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Мирновского сельского совета-

глава администрации Мирновского сельского

поселения                                                                                                      Н.В.Лапшина

https://mirnovskoe.rk.gov.ru/